
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 114 Lunes 10 de mayo de 2010 Sec. V-A.  Pág. 52582

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
16

58
1

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y HACIENDA

16581 Anuncio de adjudicación de la Junta de Contratación del Ministerio de
Economía y Hacienda. Objeto: Servicio de vigilancia y protección en los
edificios  de  la  Dirección  General  del  Tesoro  y  Política  Financiera,
situados en el P.º del Prado, 4 y 6, de Madrid. Expediente: 03/10/01.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Junta de Contratación del Ministerio de Economía y Hacienda.
c) Número de expediente: 03/10/01.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de vigilancia y protección en los edificios de la Dirección

General del Tesoro y Política Financiera, situados en el P.º del Prado, 4 y 6,
de Madrid.

d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 79710000.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 513.820,91 euros. IVA (%): 17,83.
Importe total: 605.445,86 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 28 de abril de 2010.
b) Contratista: Esabe Vigilancia, S.A.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 419.469,28 euros. IVA (%):

17,83. Importe total: 494.273,37 euros.

Madrid, 5 de mayo de 2010.- Presidente de la Junta.
ID: A100033954-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-05-07T19:21:02+0200




